仓储物流场地合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及浙江省场地租赁管理等有关法规规定，为明确甲乙双方租赁的权利义务关系，经双方协商同意，签订本协议，以资共同信守。
一、场地位置、面积
甲方将位于XXXXX国际物流有限公司停车场内的场地编号为____面积___亩出租给乙方。
二、租赁场地用途
乙方将租用的场地作为停车使用，不能另作他用，如改变场地用途，须征得甲方的同意，另签补充协议。甲方保证乙方按上述租赁场地用途正常使用，乙方不得将甲方的场地转租给第三方，否则场地收回，不退租金，押金。
三、租赁期限
甲方从______年__月___日起出租场地交付乙方使用，至____年__月____日止(租期1年)。
四、租金、押金及付款方式
1.上述场地年租金为____万元。租金一年付一次，甲乙双方签字生效，乙方支付租金后甲方交付场地。
2.场地使用水电属于二次供给，乙方使用的水、电甲方按实际发生计量，电价暂定为1.3元/度，水价暂定为6.00元/吨，每月25日按水表、电表数结算。水、电费如国家或上级部门有指令性调整，则甲方也作相应调整。
3.为确保场地内设施不遭人为损坏和二次供水、供电正常运转，乙方须向甲方交押金伍仟元，不计利息。租赁期满退租时，若场地设施完好，乙方使用的水、电费全额结清，则退还押金。如有损失，照价赔偿。
、为确保税收指标(每亩8万元)的完成，乙方须交纳税收保证金一万元/亩(不计息)，共计_____，与租金一起同时付清。租赁期满，如税金交纳良好，乙方若不再续租，则税收保证金全额退还。
五、甲方与乙方协议变更
1、当租赁期满或台塑项目建设需要提前使用该场地时(未到期前使用该地块，甲方应以书面方式提前50日告之乙方)，乙方须在租赁期满日或被告知归还日前做好清理善后工作，包括无偿拆除建筑物，无条件无偿归还该场地给甲方，并不得挖走场地和道路混凝土以下的沙石料等。
2、因台塑项目建设提前使用该地块终止租赁协议时，租金按实际使用期限结算。剩余租金，押金，一次退还给乙方。
六、合同的解除
乙方有下列行为之一的，甲方有权解除合同
1、利用场地进行非法活动，损害公共利益的;
2、擅自将场地转租，转让或转借的;
3、不按时交付租金及水电费的;
、将押金转换为场地租金或水电费的;
七、乙方的责任
1、若乙方逾期一个月仍未交付水电费，甲方有权切断乙方的水电供应。
2、租赁期间，若乙方确因特殊情况需要提前终止合同，乙方必须提前50天书面通知甲方解除合同，并应偿付违约金给甲方，剩余租金按10%计算退还。
3、租赁期间，乙方不得擅自改变场地设施及用途，乙方若因故意或过失造成场地设施的损毁，应负责恢复原状或赔偿经济损失。乙方若需在该场地上建办公用房，需经甲方书面同意，统一规划后实施。
、租赁期满或合同解除，乙方必须按时无偿拆除房屋及搬出全部物件，7日内若场地上仍有余物，甲方视为乙方放弃所有权，甲方可自行处置该场地，一切后果乙方属于认可自负。
八、其他约定事项
1、乙方在执行租赁场地协议时，付清首期租金后，方能取得场地使用权。
2、乙方需自觉遵守公共环境卫生条例，遵守甲方的各项安全、消防等管理制度，遵守业主(住用人)公约，若违反有关规定而造成的后果由乙方自负。乙方应负责做好场地“三保”工作。
3、租赁期满时，若乙方需续租，应在租赁期满前一个月以书面形式通知甲方，乙方在同等条件下具有优先租赁权，另订合同。
、甲方保证乙方享受政府给予甲方的各种优惠政策，不能截留政府给予乙方的各种补助，补贴、税收返还资金等。以后街道政策不变，甲方对乙方政策同样不变。
5、道路管理费用已包括在租金内(卫生费用每间房子5元/月单独缴付)。
6、甲方保证场地内车子可以正常进出。
7、甲方不干涉乙方各种合法经营活动，乙方以公司名义运作，独立核算。
8、乙方不准在停车场内设立加油站，不准转停外来车辆，只准停放乙方本公司车辆。
9、在合同的履行过程中，发生纠纷，协商解决，协商不成，提交北仑区人民法院裁决。
10、本合同订立之日先付水电安装费陆仟元，甲方负责水电安装到乙方场地，乙方租赁期免费使用(陆仟元安装费不退还)，产权归甲方(其余租金订立之日一次付清)。
11、本合同一式两份，甲方、乙方各执一份。
12、本合同经双方签字并盖章后生效。
甲方：乙方：
签订日期：年月日